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MINISTRIA E DREJTESISE 2
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

SEKTORI I BUXHETIT
Nr. 345 4. Prot. Tirané, mé ¢ € .06 2023
7 .
Lénda: Dérgohet miratim pér ndryshim t& limitit mujor

AGJENCISE SE TRAJTIMIT TE PRONAVE

Tirané

Né zbatim t& Ligjit nr.84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023, t& Udh&zimit t& Ministrit t&
Finnancave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t&
buxhetit” t& ndryshuar, Udhé&zimit plotésues nr.2, dat& 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit t&
vitit 2023 dhe né vijim t& shkresés s& Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé me nr.9247/1,
daté 29.05.2023, bashkélidhur ju dérgojmé miratimin ndryshimit t& limitit mujor, n€ z&rin
“Shpenzime operative” 6029999, sipas tabelés bashkélidhur.

Gjaté zbatimit t& buxhetit t& vitit 2023, t&€ merren parasysh limitet e reja mujore.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Ismail Shehu

Bulevardi “Zog I-ré”, Tirané  Tel: + 3554 2259 390 http://www. drejtesia.gov.al info@drejtesia.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E THESARIT
DREJTORIA E OPERACIONEVE TE THESARIT

NI 30?!}5[ prot. Tirang, msZ S .05.2023
[

Lénda: Miratim Limiti

DEGES SE THESARIT

Pér dijeni: MINISTRISE SE DREJTESISE \/

NE zbatim té ligjit nr. 84/2022, “Pér Buxhetin e vitit 2023, t& udhézimit t& Ministrit t€ Financave
dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarde t& zbatimit t€ buxhetit” t&
ndryshuar, t& udhézimit plotésues nr. 2, daté¢ 19.01.2023, “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2023,
si dhe né mbéshtetje t& shkresés s&¢ Ministris€ s¢ Drejtésisé nr. 3454 daté 16.05.2023, ju
autorizojmé qé shtesat dhe pakésimet né zérin “Shpenzime Operative” 6029999 t& bé&hen sipas
tabelés nr.2 bashkangjitur.

Né aktivitetin e kétyre institucioneve pér vitin 2023 t& merren parasysh limitet e reja mujore.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tiran€, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al
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